2020 年 7 月 31 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 関  電  工

代表者名 取締役社長 仲摩  俊男

(コード番号１９４２ 東証第１部)

問合せ先 経 理 部 長 山口  秀則

(ＴＥＬ０３－５４７６－２１１１)

(訂正・数値データ訂正)「業績予想及び配当予想に関するお知らせ」の一部訂正について

 2020 年 7 月 31 日に公表いたしました「業績予想及び配当予想に関するお知らせ」の記載内容に一

部訂正すべき事項がございましたので、下記の通り訂正いたします。また、数値データにも訂正があ

りましたので訂正後の数値データも訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

2020 年 3 月期第 2四半期(累計)個別業績予想値（2020 年 4 月 1日～2020 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想（Ｂ） 230,000 11,000 11,600 7,800 38.19

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2020 年 3 月期第 2 四半期)
278,993 15,247 15,768 9,936 48.65

【訂正後】

2020 年 3 月期第 2四半期(累計)個別業績予想値（2020 年 4 月 1日～2020 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回発表予想（Ｂ） 230,000 11,000 11,600 7,800 38.19

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2020 年 3 月期第 2 四半期)
241,660 11,364 12,004 8,262 40.45

以 上